南宁市第四人民医院5号楼中央空调系统维保

竞争性谈判采购公告
我院拟对5号楼中央空调系统维保进行竞争性谈判采购，欢迎符合条件的供应商参加竞标，现将有关事项公告如下：
一、项目名称：南宁市第四人民医院5号楼中央空调系统维保
二、项目编号：无

三、竞标内容：5号楼日立、大金中央空调维保（具体内容详见竞争性谈判文件），采购预算价：11.5万元。
四、竞标人的资格要求：
1．符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，具有法人资格的供应商。
2.本项目不接受联合体供应商报价。
3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。
4.对在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。
五、报名要求及竞争性谈判文件的发放：
1.报名时竞标人需提供如下资料：①竞标单位法定代表人持身份证原件或由委托代理人持身份证原件和授权委托书原件；②竞标单位法定代表人持身份证复印件或由委托代理人身份证复印件；③竞标单位的统一社会信用代码“三证合一”的营业执照正本或副本（未实行“三证合一”的须提供营业执照正本或副本、有效的企业组织机构代码证正本或副本、有效的税务登记证正本或副本）复印件。（注：以上复印件均需加盖单位公章，并提供原件核查）
2.报名时间：2018年8月21日至2018年8月23日，正常上班时间（8:00～12:00，15:00～18:00）
3.报名地点：南宁市第四人民医院总务科；
4.发放标书地点：南宁市第四人民医院总务科；
 六、递交竞争性谈判响应文件截止时间和地址：
1.递交竞争性谈判响应文件截止时间为2018年8月27日18时00分前。逾期送达的竞争性谈判响应文件恕不接受。竞标人递交竞争性谈判响应文件时要求携带并出示本项目所需的资质证件，竞争性谈判响应文件的密封以响应文件密封袋无明显缝隙露出袋内文件且上下端封口处贴密封条并加盖有竞标人公章为合格。
    2.地址：南宁市第四人民医院总务科。
七、联系电话及通讯地址：
1、采购单位：南宁市第四人民医院
地址: 南宁市长堽路二里1号
项目联系人及联系电话：邓永明13307812510
2.监督部门：南宁市第四人民医院审计科办公室
联系电话：0771-2868213
                                          南宁市第四人民医院
                                          2018年8月21日